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Annotatsiya: Ushbu maqolada O‘zbekiston kulolchilik san’ati doirasida xalq 

amaliy san’ati va zamonaviy san’at uyg‘unligi masalasi o‘rganildi. Kulolchilikning 

tarixiy rivojlanishi, hududiy maktablar va milliy naqshlarning badiiy xususiyatlari 

tahlil qilinib, ularning zamonaviy san’at bilan qanday uyg‘unlashishi ko‘rsatildi. 

Maqolada an’anaviy shakllar va naqshlarning zamonaviy talqini, innovatsion 

texnologiyalar, minimalistik va abstrakt kompozitsiyalar bilan uyg‘unligi, shuningdek, 

bu uyg‘unlik milliy merosni saqlash va san’atni rivojlantirishdagi ahamiyati 

muhokama qilindi. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, kulolchilik asarlarida milliy 

an’ana va zamonaviy badiiy elementlarning uyg‘unligi san’atning yangi yo‘nalishlarini 

rivojlantirishga, yosh avlodni san’atga jalb qilishga va mahsulotlarni xalqaro bozorga 

moslashtirishga yordam beradi. 
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badiiy uyg‘unlik 
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Abstract: This article studies the issue of the harmony of folk arts and modern 

art within the framework of the pottery art of Uzbekistan. The historical development 

of pottery, the artistic features of regional schools and national patterns are analyzed, 

and how they are combined with modern art is shown. The article discusses the modern 

interpretation of traditional forms and patterns, their combination with innovative 

technologies, minimalist and abstract compositions, as well as the importance of this 

combination in preserving the national heritage and developing art. The results of the 

study show that the harmony of national traditions and modern artistic elements in 

pottery works helps to develop new directions in art, attract the younger generation to 

art, and adapt products to the international market. 
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Kirish: O‘zbekiston xalqining boy madaniy merosi asrlar davomida shakllangan 

xalq amaliy san’ati orqali namoyon bo‘ladi. Xalq amaliy san’ati o‘z ichiga kulolchilik, 

to‘qimachilik, milliy libos, yog‘och va tosh o‘ymakorligi kabi yo‘nalishlarni oladi. 

Ayniqsa, kulolchilik san’ati milliy estetik qadriyatlar va ijodiy tafakkurning muhim 

ifodasi sifatida ajralib turadi. 

Kulolchilik qadimdan nafaqat maishiy buyumlar yaratish vositasi bo‘lib xizmat 

qilgan, balki xalqning badiiy didi, an’anaviy naqshlar va ramziy tasvirlarini jamlagan 

noyob san’at shakli sifatida rivojlangan. Bugungi kunda esa kulolchilik san’ati 

zamonaviy san’atning talablari bilan uyg‘unlashib, yangi badiiy shakl va mazmun kasb 

etmoqda. 

Mazkur maqolada kulolchilik asarlarida xalq amaliy san’ati va zamonaviy 

san’atning uyg‘unligi tahlil qilinib, ularning o‘zaro bog‘liqligi, milliy merosni 

saqlashdagi va san’at rivojidagi roli ko‘rsatib beriladi.Asosiy qism 

1. Kulolchilik va xalq amaliy san’ati: Kulolchilik san’ati O‘zbekiston hududida 

qadimdan rivojlanib, har bir viloyatning o‘ziga xos maktabini yaratgan. Masalan, 

Rishton, G‘ijduvon, Xorazm kabi hududlarda kulolchilikning milliy uslublari 

shakllangan. 

Kulolchilikning boshlanishi odamlarning maishiy ehtiyojlaridan kelib chiqqan. 

Dastlab ko‘za, lagan, kosa, xum kabi oddiy buyumlar tayyorlangan bo‘lsa, keyinchalik 

ularning shakli, bezagi va ranglari estetik xususiyatlar bilan boyitila boshlandi. 

Shuningdek, kulolchilikda ishlatiladigan sir va ranglarning tabiiyligi mahsulotlarga 

uzoq muddatli chidamlilik va milliy o‘ziga xoslik beradi. 

Har bir hududiy kulolchilik maktabining o‘ziga xos badiiy xususiyati mavjud: 

• Rishton kulollari - ko‘k va moviy ranglar ustuvorligi, geometrik va o‘simlik 

naqshlar bilan ajralib turadi. 

• G‘ijduvon kulollari - jigarrang va yashil ranglar, murakkab o‘ymakor naqshlar. 

• Xorazm maktabi - soddalashtirilgan shakl va ramziy bezaklar, xalqiy motivlar. 

Bu hududiy uslublar kulolchilik mahsulotlariga noyoblik va milliy identifikatsiya 

beradi. An’anaviy naqshlar nafaqat badiiy, balki ramziy ma’noga ham ega bo‘lib, 

xalqning qadriyatlari va dunyoqarashini aks ettiradi. Zamonaviy san’at kulolchilikning 

shakl va mazmunini boyitib, uning ijodiy imkoniyatlarini kengaytiradi. Bugungi kunda 

kulolchilik mahsulotlarida minimalistik shakllar, abstrakt kompozitsiyalar va yangi 

texnologiyalar keng qo‘llanilmoqda. 

Zamonaviy kulollar an’anaviy texnikalarni zamonaviy material va sirlar bilan 

uyg‘unlashtiradi. Bu esa: 

• mahsulotning chidamliligi va sifati oshishiga 

• dizaynning interyer bilan uyg‘unlashishiga 

• xalqaro bozorga chiqish imkoniyatining kengayishiga yordam beradi. 
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Zamonaviy kulolchilikda an’anaviy naqshlar soddalashtirilgan yoki geometrik 

shaklda qo‘llaniladi. Bu esa mahsulotga zamonaviy ko‘rinish berib, yosh avlod va 

xalqaro auditoriya uchun qiziqarli bo‘lishini ta’minlaydi. 

Kulolchilik asarlarida an’ana va zamonaviylik uyg‘unligi milliy merosni saqlash 

bilan birga, san’atni rivojlantirishning samarali yo‘lidir. 

Milliy naqshlar va ramzlar zamonaviy san’at uslublari bilan uyg‘unlashtirilganda: 

• mahsulotlar estetik jihatdan boyiydi 

• funktsional jihatlarini oshiradi 

• zamon talablariga mos keladi 

Masalan, islimiy naqshlar soddalashtirilgan holda interyer buyumlariga tatbiq 

etilishi, kulolchilik mahsulotlarini kundalik hayotda ham qo‘llanishini ta’minlaydi. 

Kulolchilikda zamonaviy elementlar qo‘shilishi mahsulotlarning xalqaro 

auditoriyaga moslashuviga yordam beradi. Shu bilan birga, milliy identifikatsiya 

saqlanadi va milliy merosning global maydonda tan olinishi ta’minlanadi. 

Tahlil shuni ko‘rsatadiki, kulolchilik asarlarida xalq amaliy san’ati va zamonaviy 

san’at uyg‘unligi quyidagi jihatlarda namoyon bo‘ladi: 

➢ Estetik uyg‘unlik - an’anaviy naqshlar va zamonaviy shakllar bir-birini 

to‘ldiradi. 

➢ Ijodiy uyg‘unlik - yangi texnologiyalar va materiallar yordamida yangi badiiy 

ifoda yaratiladi. 

➢ Milliy merosni saqlash - an’anaviy maktablar va hududiy xususiyatlar 

saqlanadi. 

➢ Rivojlanish va bozorga chiqish - zamonaviy talablarga mos mahsulotlar ishlab 

chiqarish imkoniyati. 

Shuningdek, yosh avlodning san’atga qiziqishi ortadi va ular an’ana hamda 

innovatsiyani uyg‘unlashtirish orqali yangi ijodiy yo‘nalishlarni rivojlantiradi. 

Xulosa: Kulolchilik asarlarida xalq amaliy san’ati va zamonaviy san’at uyg‘unligi 

milliy merosni saqlash va rivojlantirishning asosiy vositasidir. An’anaviy shakllar va 

milliy naqshlar zamonaviy talqin orqali yangi badiiy ifodaga ega bo‘ladi. Natijada 

kulolchilik san’ati nafaqat tarixiy qadriyat, balki bugungi kunning dolzarb san’ati 

sifatida rivojlanadi. 

Shunday qilib, an’ana va zamonaviylik uyg‘unligi kulolchilik san’atining 

kelajakdagi taraqqiyoti uchun mustahkam poydevor bo‘lib xizmat qiladi. 
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